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Szkielet karawanu ręcznego

Przedmiotem wzoru użytkowego jest szkielet karawanu ręczne¬

go mają.cy zastosowanie do transportu trumien ze zmarłymi zwła¬

szcza na terenie cmentarza.

Znane są różnego rodzaju kara.wany w postaci 'wózków ręcznych.

Wózki te zbudowane są z podwozia zaopatrzonego w kółka jezdne.

Podwozie ma kształt prostopadłościanu, do którego z przodu

zamocowany jest dyszel.

Inny znany karawan to wózek akumulatorowy, który zbudowany

jest z podwozia i nadwozia; Podwozie ma kształt skrzyni zaopa¬

trzonej w kółka iezdne i akumulatory oraz napęd w postaci sil¬

nika elektrycznego; Z przodu usytuowana jest kabina sterująca

mająca kształt prostopadłościanu; Nadwozie ma kształt odwróco¬

nej skrzyni podzielonej na kabinę sterującą i część transpor -

tową dla trumien.

Istota wzoru użytkowego jest podstawa, którą tworzą rama

dolna w kształcie prostopadłościanu i rama górna w kształcie

pryzmy prostokątnej posiadająca wzdłuż środkowej górnej części

łoże, na którym zamontowany jest wózek z rolkami. Do tylnej

części ramy górnej i do górnej części wózka zamocowane są zę -



batki proste; Tylna ściana ramy górnej posiada na środku hamu¬

lec ręczny z linkami mający połączenie z kółkami tylnymi;

Zaletą rozwiązania według wzoru użytkowego jest prosta kon¬

strukcja, która przez zastosowanie wózka umożliwia obsłudze

łatwe posadowienie trumny na zębatkach prostych.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniony jest na rysunku, na

którym fig. 1 przedstawia szkielet karawanu ręcznego w widoku

z boku, fig. 2 - w widoku z tyłu, fig; 3 - w widoku z góry, a

fig. 4 - zębatkę w widoku z boku.

Jak uwidoczniono na rysunku szkielet karawanu ręcznego zbu¬

dowany jest z ramy 1_ dolnej w kształcie prostopadłościanu i

z ramy 2_ górnej w kształcie pryzmy prostokątnej, przy czym po¬

łączone ze sobą na stałe tworzą podstawę karawanu; Wzdłuż śro¬

dkowej górnej części ramy L górnej zamocowane jest łoże 3_, na

którym zamontowany jest wózek L na rolkach 5^. Do wózka 4_ i co

tylnej części ramy 2_ górnej zamocowane są na stałe zębatki L

proste; Do ramy 1_ dolnej w przedniej części zamontowane są kó¬

łka 7_ z jarzmami L}, a w tylnej części kółka 7j_ z osią L. Do

tylnej ściany ramy 2^ górnej zamontowany jest hamulec K) ręcz¬

ny mający przez linki ri połączenie z kółkami 1' .
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Zastrzeżenie ochronne

Szkielet karawanu ręcznego mający podstawę, która w dolnej

tylnej części ma oś z kółkami, a z przodu posiada jarzma obro¬

towe z kółkami, znamienny tym, że podstawę tworzy rama. /I/ do¬

lna w kształcie prostopadłościanu i rama /2/ górna w kształcie

pryzmy prostokątnej posiadająca wzdłuż środkowej górnej części

łoże /3/, ne. którym zamontowany jest wózek /A_/ z rolkami /5/,

przy czym do tylnej części ramy /2_/ górnej i do górnej części

wózka /L/ zamocowane są zębatki /6/ proste, a tylna ściana ra¬

my /2/ górnej ma na środku hamulec /10_I ręczny z linkami /li/.
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